项目概况

宾阳县 2026 年常态化帮扶资金（原财政衔接推进乡村振兴补助资金）基础设施项目监理服务 项目

的潜在供应商应在广西政府采购云平台线上获取（下载）采购文件，并于 2026 年 2 月 27 日 11 时 00 分

（北京时间）前提交响应文件。

一、项目基本情况

1.项目编号：NNZC2026-C3-260012-GXHM

2.项目名称：宾阳县 2026 年常态化帮扶资金（原财政衔接推进乡村振兴补助资金）基础设施项目监

理服务

3.采购方式：竞争性磋商

4.预算金额：人民币玖拾壹万元整（¥910000.00），1分标人民币肆佰伍拾万元整（450000.00 元）；

2 分标人民币肆拾陆万元整（460000.00 元）

5.最高限价（如有）：同预算金额

6.采购需求：

分标 标的的名称 单位 数量 简要服务要求或者技术需求
分标预算

金额（元）

1

宾阳县 2026 年常

态化帮扶资金（原

财政衔接推进乡

村振兴补助资金）

基础设施项目监

理服务 1 分标

项 1

宾阳县宾州镇、武陵镇、中华镇、古

辣镇、露圩镇、甘棠镇、思陇镇、陈

平镇 2026 年常态化帮扶资金（原财

政衔接推进乡村振兴补助资金）基础

设施项目监理服务，具体服务乡镇以

最终合同签订为准。

450000.00